彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 林哲民 TEL 04-7237182#12

受文者： 彰化縣立鹿港國小
公告時間：中華民國114年03月28日 12:20
公告編號：11403129
速別： 最速件
相關連結： https://forms.gle/bKZxuHq15X6EogXP8
相關照片： 外來人口統一證號(新舊式差異).jpg,

主旨：再次提醒，請各校於114年3月31日填寫「彰化縣數位
學習師生單一帳號系統eip」教職員帳號身份資料確
認，請查照。

說明：
一、依據縣網中心[行政公告編號-11401186]續辦，即將於11
3年3月31日關閉表單，請各校再次確認身份資料，資料有誤
者或不同意者將無法順利轉移。
二、若學校有外師，請協助轉知於表單身分證字號欄位填寫
居留證號，待eip系統教育訓練說明會，縣網中心在與校端說
明如何協助校正步驟。
新式(第一碼為英文大寫+九碼數字)
舊式(第一二碼為英文大寫+八碼數字)
居留證號碼怎麼看→內政部-外來人口統一證號
三、縣內系統簡稱說明
彰化縣數位學習師生單一帳號系統(簡稱-eip系統)
國中小學生學籍與教師差假系統(簡稱-校務系統)
彰化縣Google Workspace for Education服務(簡稱-彰化GW
或原彰化GSuite)
四、為推動「彰化縣數位學習師生單一帳號系統eip」與身份
資料建置，將於113學年度第二學期起進行「校務系統」帳號
盤點作業，請您在填報本表單時登入「彰化GSuite帳號(XX
X@chc.edu.tw)」，以利彰化GSuite帳號與個人資料對應(需
另提供「個人身分證字號」與「個人備用信箱」)。
五、業請資訊組長(教師)協助轉知所有教職員於114年3月31
日前完成填報，俾利今年7月轉移至「彰化縣數位學習師生單
一帳號系統eip」上線進行介接，若未填報者將無法使用原有
「彰化GW&彰化GSuite帳號或相關教育平台」等服務，須待
本系統上線後，依新帳號申請流程並經審核後方可使用。

2025/3/31 上午11:23 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/65205 1/2

六、如有未盡事宜，請逕洽縣網中心林先生 04-7237182#1
2。

2025/3/31 上午11:23 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/65205 2/2